
25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:05:24SG Witten2002ROSE, HannaWJ U141.(725)1

00:05:41PV Triathlon Witten2002KAWALEK, LinaWJ U142.(1110)2

00:05:46PV Triathlon Witten2005FAHRENSON, EmmaWK U121.(684)3

00:05:50PV Triathlon Witten2002KAWALEK, AnneWJ U143.(1109)4

00:05:53PV Triathlon Witten2004ULUSOY, CerenWK U122.(681)5

00:05:56SG Witten2002DIEKERSHOFF, JanaWJ U144.(726)6

00:06:02Tri-Geckos Dortmund2000DRESSEL, ElwiraWJ U161.(963)7

00:06:042000SÖHNGEN, AnnaWJ U162.(1037)8

00:06:05Triathlon TEAM TG Witten2004HELDT, MarleWK U123.(763)9

00:06:11Tri Geckos2002DRESSEL, SandraWJ U145.(1115)10

00:06:13Holzkamp-Gesamtschule2005MEYER-PITON, Marie SylvieWK U124.(373)11

00:06:15PV Triathlon Witten2001GERARDS, feliceWJ U163.(1142)12

00:06:16PV Triathlon Witten2003FRANCZYK, Lina FabienneWJ U146.(683)13

00:06:17Holzkamp-Gesamtschule2003KRAY, SarahWJ U147.(440)14

00:06:21Hardenstein-Gesamtschule2004BERGER, AlenaWK U125.(162)15

00:06:21Laufteam GSG-Wetter2004VISSER, EmmaWK U126.(917)16

00:06:21Hardenstein-Gesamtschule2000PRÜNTE, TomkeWJ U164.(282)17

00:06:23Holzkamp-Gesamtschule2004BRZEZINA, EnyaWK U127.(436)18

00:06:25Holzkamp-Gesamtschule2000TREIER, SophiaWJ U165.(642)19

00:06:30Hardenstein-Gesamtschule2003REMBGES, LeaWJ U148.(185)20

00:06:43Hardenstein-Gesamtschule2003STORCHMANN, Ida MarieWJ U149.(864)21

00:06:48Holzkamp-Gesamtschule2002WEINBERG, Maya CharlotteWJ U1410.(551)22

00:06:50DJK Blau-Weiß Annen2003MELLER, SaraWJ U1411.(946)23

00:06:52Holzkamp-Gesamtschule2002EBERLEY, Chiara IsabellWJ U1412.(506)24

00:06:53Laufteam GSG-Wetter2003BIALECKI, EmiliaWJ U1413.(898)25

00:06:55Holzkamp-Gesamtschule2002KLEINE, JudithWJ U1414.(584)26

00:06:57Hardenstein-Gesamtschule2002WIELE, SinaWJ U1415.(278)27

00:06:57Hardenstein-Gesamtschule2002UNGER, PiaWJ U1416.(276)28

00:06:57Hardenstein-Gesamtschule2003RITTER, LeonieWJ U1417.(186)29

00:07:04Hardenstein-Gesamtschule2002VURAL, EsmaWJ U1418.(189)30

00:07:052006OGUZ, HannahWK U128.(1151)31

00:07:06Laufteam GSG-Wetter2003WEIGEL, NinaWJ U1419.(918)32

00:07:09Holzkamp-Gesamtschule2004WÜRTZ, LenaWK U129.(470)33

00:07:10Holzkamp-Gesamtschule2001KANDZORRA, NeleWJ U166.(613)34

00:07:11Hardenstein-Gesamtschule2004MAZUR, AmélieWK U1210.(165)35

00:07:12Holzkamp-Gesamtschule2001BEDEL, LynnWJ U167.(611)36

00:07:12Holzkamp-Gesamtschule2000MÖSGES, LisaWJ U168.(650)37

00:07:12Holzkamp-Gesamtschule2001CZARDYBON, Mira-CharlotteWJ U169.(612)38

00:07:13Holzkamp-Gesamtschule2004PRAMOR, Fiona AnnikaWK U1211.(417)39

00:07:14Hardenstein-Gesamtschule2004TOPAL, SinemisWK U1212.(188)40

00:07:14Holzkamp-Gesamtschule2004ADAM, NeleWK U1214.(435)41

00:07:14Hardenstein-Gesamtschule2004KOLSUZ, AysunWK U1213.(183)42

00:07:15Holzkamp-Gesamtschule2001WOS, NataliaWJ U1610.(654)43

00:07:16TuS Ende2005GREBE, HannahWK U1215.(730)44

00:07:18Holzkamp-Gesamtschule2001WEBER, PhyllisWJ U1611.(564)45
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00:07:18Holzkamp-Gesamtschule2002KARSCH, Julia JosefineWJ U1420.(583)46

00:07:19Holzkamp-Gesamtschule2001BAUMANN, CarlaWJ U1612.(578)47

00:07:20DJK Blau-Weiß Annen2003RECKE, EmilyWJ U1421.(948)48

00:07:20Tus Stockum2005RADUNZ, JanneWK U1216.(930)49

00:07:21DJK Blau-Weiß Annen2004AYDOGAN, AsliWK U1217.(1106)50

00:07:21Holzkamp-Gesamtschule2002SCHULTE, RebeccaWJ U1422.(531)51

00:07:21Laufteam GSG-Wetter2004ARNING, MajaWK U1218.(897)52

00:07:23Holzkamp-Gesamtschule2003WEMMERS, SvenjaWJ U1423.(535)53

00:07:23Hardenstein-Gesamtschule2003RITTER, LauraWJ U1424.(170)54

00:07:24Holzkamp-Gesamtschule2002PREUß, Luisa MarieWJ U1425.(572)55

00:07:24Hardenstein-Gesamtschule2003PORSDORF, VivienWJ U1426.(184)56

00:07:27Hardenstein-Gesamtschule2005BARONOWSKY, LunaWK U1219.(77)57

00:07:28Holzkamp-Gesamtschule2002FIEGLER, KlaraWJ U1427.(628)58

00:07:29Holzkamp-Gesamtschule2003OSWALD, SinaWJ U1428.(469)59

00:07:30Holzkamp-Gesamtschule2004KOESTER, KatharinaWK U1220.(467)60

00:07:30Hardenstein-Gesamtschule2003CYNTA, MaureenWJ U1429.(863)61

00:07:31Holzkamp-Gesamtschule2001REICHEL, LindaWJ U1613.(651)62

00:07:32Holzkamp-Gesamtschule2004VITSOS, Adriana JohannaWK U1221.(408)63

00:07:32Hardenstein-Gesamtschule2002DIECKMANN, AlinaWJ U1430.(271)64

00:07:33Holzkamp-Gesamtschule2005WERTH, FlorianeWK U1222.(409)65

00:07:362004LEESE, SophieWK U1223.(1078)66

00:07:38Holzkamp-Gesamtschule2002MONFELD, ClaraWJ U1431.(631)67

00:07:39Holzkamp-Gesamtschule2000TEUBER, LeonieWJ U1614.(299)68

00:07:39Hardenstein-Gesamtschule2005GERHARTZ, DanaWK U1224.(114)69

00:07:39Holzkamp-Gesamtschule2002OKUNEK, LisaWJ U1432.(547)70

00:07:42Hardenstein-Gesamtschule2004HU, CarolineWK U1225.(127)71

00:07:43Holzkamp-Gesamtschule2005LISCHEID, Mariella-MarieWK U1226.(403)72

00:07:44PV Triathlon Witten2003ENDE, VictoriaWJ U1433.(682)73

00:07:45Holzkamp-Gesamtschule2001SIMON, MonjaWJ U1615.(652)74

00:07:45Holzkamp-Gesamtschule2003TELEGIN, NatalieWJ U1434.(533)75

00:07:48Hardenstein-Gesamtschule2004HILLE, Céline SophieWK U1227.(865)76

00:07:48Hardenstein-Gesamtschule2003RABE, IngaWJ U1435.(169)77

00:07:49Hardenstein-Gesamtschule2005GASSEN, Lina MarieWK U1228.(74)78

00:07:51Hardenstein-Gesamtschule2005BÖHLE, FelinaWK U1229.(89)79

00:07:52Laufteam GSG-Wetter2002BREUKER, MiaWJ U1436.(900)80

00:07:54Albert-Martmöller-Gymnasium2003VAN BEVERN, LotteWJ U1437.(43)81

00:07:54Hardenstein-Gesamtschule2005GUTIERREZ HERMANN, MarisolWK U1230.(116)82

00:07:55Tus Stockum2005MÜLLER , NoraWK U1231.(929)83

00:07:55Holzkamp-Gesamtschule2001QUEROBER, Anna-MariaWJ U1616.(129)84

00:07:56Holzkamp-Gesamtschule2000MEINHARD, Deborah-ValerieWJ U1617.(640)85

00:07:57Holzkamp-Gesamtschule2000VORDENBÄUMEN, EmmaWJ U1618.(109)86

00:07:57Holzkamp-Gesamtschule2004PEITER, Leonie FranziskaWK U1232.(404)87

00:07:57Holzkamp-Gesamtschule2000BAUSCH, PaulinaWJ U1619.(660)88

00:07:58Holzkamp-Gesamtschule2004MÜLLER, MelissaWK U1233.(468)89

00:07:58Hardenstein-Gesamtschule2003NIEDERSTE-WERBECK, JasminWJ U1438.(167)90
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00:07:59Holzkamp-Gesamtschule2002FAHNERT, CarolinWJ U1439.(580)91

00:07:59Holzkamp-Gesamtschule2000FRIED, JessicaWJ U1620.(298)92

00:07:59Holzkamp-Gesamtschule2003KAYAALTI, GülcinWJ U1440.(439)93

00:07:59Holzkamp-Gesamtschule2003IMERI, RinesaWJ U1441.(438)94

00:08:01Hardenstein-Gesamtschule2003GASPAROVA, NicoleWJ U1442.(182)95

00:08:01Hardenstein-Gesamtschule2000LUCIC, MarinaWJ U1621.(854)96

00:08:02Holzkamp-Gesamtschule2003HAYIU, EmaWJ U1443.(209)97

00:08:04Hardenstein-Gesamtschule2003WENZEL, FinjaWJ U1444.(171)98

00:08:04Holzkamp-Gesamtschule2003SAHIN, FilizWJ U1445.(444)99

00:08:06Hardenstein-Gesamtschule2002GLINKA, KimWJ U1446.(275)100

00:08:06Hardenstein-Gesamtschule2003REINERT, FrankaWJ U1447.(134)101

00:08:06Hardenstein-Gesamtschule2000WIPPERMANN, KiraWJ U1622.(284)102

00:08:07Holzkamp-Gesamtschule2001BRZEZINA, ChiaraWJ U1623.(655)103

00:08:09Hardenstein-Gesamtschule2003WOLF, LauraWJ U1448.(279)104

00:08:10Albert-Martmöller-Gymnasium2004KÖHLER, FeliciaWK U1234.(41)105

00:08:112003WITTIG, JonaWJ U1449.(1138)106

00:08:12Holzkamp-Gesamtschule2005BITTNER, Joelin-SophieWK U1235.(369)107

00:08:14Holzkamp-Gesamtschule2002POMBERGER, FranziskaWJ U1450.(529)108

00:08:14Holzkamp-Gesamtschule2005HOHMANN, MarieWK U1236.(402)109

00:08:15Holzkamp-Gesamtschule2001WAKELIN, JannaWJ U1624.(590)110

00:08:16Albert-Martmöller-Gymnasium2004PERSON, JohannaWK U1237.(47)111

00:08:16Holzkamp-Gesamtschule2003LEHMANN, SamanthaWJ U1451.(509)112

00:08:16Holzkamp-Gesamtschule2003BERCKEY, Alina LaraWJ U1452.(505)113

00:08:17Holzkamp-Gesamtschule2005WRASE, LenaWK U1238.(392)114

00:08:18Holzkamp-Gesamtschule2002EXNER, Julia SophieWJ U1453.(627)115

00:08:202005UERPMANN, LeonieWK U1239.(1043)116

00:08:20Hardenstein-Gesamtschule2001FRAUENDORF, KimWJ U1625.(267)117

00:08:20Albert-Martmöller-Gymnasium2003HASENKAMP, HeleneWJ U1454.(44)118

00:08:20Hardenstein-Gesamtschule2003KARSTENS, GretaWJ U1455.(128)119

00:08:21Holzkamp-Gesamtschule2004MAGOSA, NicoleWK U1240.(459)120

00:08:21Holzkamp-Gesamtschule2004KOCH, Laura Maria LuiseWK U1241.(466)121

00:08:21Holzkamp-Gesamtschule2004OVERHOFF, AmyWK U1242.(460)122

00:08:22Holzkamp-Gesamtschule2004LEIß, Ina-MariaWK U1243.(458)123

00:08:23Holzkamp-Gesamtschule2002OLSZEWSKI, Anna-ChristinWJ U1456.(1158)124

00:08:24Holzkamp-Gesamtschule2004SAUER, JosyWK U1244.(407)125

00:08:24Holzkamp-Gesamtschule2001WOS, JuliaWJ U1626.(132)126

00:08:24Laufteam GSG-Wetter2003LUMPE, MelinaWJ U1457.(908)127

00:08:28Holzkamp-Gesamtschule2002JARZYNA, ChantalWJ U1458.(558)128

00:08:28Holzkamp-Gesamtschule2005HASBARGEN, Nesta Sophie MayWK U1245.(416)129

00:08:28Holzkamp-Gesamtschule2001ENGEL, LindaWJ U1627.(653)130

00:08:29Albert-Martmöller-Gymnasium2004SCHULZ, WeraWK U1246.(57)131

00:08:29Holzkamp-Gesamtschule2003KLINGENBERG, CelineWJ U1459.(71)132

00:08:29Hardenstein-Gesamtschule2004WEIGEL, ShirleyWK U1247.(121)133

00:08:30Holzkamp-Gesamtschule2005BRONNY, MichelleWK U1248.(371)134

00:08:31Holzkamp-Gesamtschule2002BÜLOW, LauraWJ U1460.(624)135
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00:08:34Holzkamp-Gesamtschule2003SCHMIDT, Jona AleaWJ U1461.(484)136

00:08:35Hardenstein-Gesamtschule2001CIGERLI, BerfinWJ U1628.(265)137

00:08:37Albert-Martmöller-Gymnasium2004MARKERT, LillyWK U1249.(30)138

00:08:38Albert-Martmöller-Gymnasium2004MOORS, PiaWK U1250.(45)139

00:08:39Hardenstein-Gesamtschule2003CALIK, RabiaWJ U1462.(862)140

00:08:40Sport-Union Annen2005SCHULTE, AnnikaWK U1251.(1034)141

00:08:40Albert-Martmöller-Gymnasium2005RODEHEGER, CatalinaWK U1252.(12)142

00:08:40Hardenstein-Gesamtschule2002ELBRACHT, LauraWJ U1463.(274)143

00:08:43Albert-Martmöller-Gymnasium2004KADLER, AilaWK U1253.(49)144

00:08:43Laufteam GSG-Wetter2004SCHMIDT, LauraWK U1254.(913)145

00:08:44Albert-Martmöller-Gymnasium2004RISIDOVIC, LindaWK U1255.(31)146

00:08:45Holzkamp-Gesamtschule2002JAEGER, PaulaWJ U1464.(571)147

00:08:46Albert-Martmöller-Gymnasium2002REINBERGER, MareikeWJ U1465.(63)148

00:08:46Albert-Martmöller-Gymnasium2002KRÜGER, JohannaWJ U1466.(62)149

00:08:48Holzkamp-Gesamtschule2004SCHULTE, SarahWK U1256.(462)150

00:08:48Holzkamp-Gesamtschule2004DORSCH, JohannaWK U1257.(479)151

00:08:49Holzkamp-Gesamtschule2004KASPER, Maxine VictoriaWK U1258.(240)152

00:08:50Holzkamp-Gesamtschule2003FRIED, ErikaWJ U1467.(544)153

00:08:50Hardenstein-Gesamtschule2003DYBALLA, EmilyWJ U1468.(273)154

00:08:50Albert-Martmöller-Gymnasium2004ASKAOUI, SalimaWK U1259.(38)155

00:08:51Holzkamp-Gesamtschule2002FLAMME, ChiaraWJ U1469.(570)156

00:08:51Holzkamp-Gesamtschule2001MARSCHOLLEK, JuliaWJ U1629.(639)157

00:08:52Hardenstein-Gesamtschule2004KLAFFKE, AngelinaWK U1260.(117)158

00:08:52Holzkamp-Gesamtschule2004WAGENER, ElenaWK U1261.(464)159

00:08:52Hardenstein-Gesamtschule2003WAGNER, TanjaWJ U1470.(277)160

00:08:52Holzkamp-Gesamtschule2001DZYKONSKI, HannahWJ U1630.(649)161

00:08:532002KRÜMMEL, MoniqueWJ U1471.(1127)162

00:08:53Holzkamp-Gesamtschule2004POPOVIC, ElenaWK U1262.(442)163

00:08:54Albert-Martmöller-Gymnasium2004KREKIEHN, ChiaraWK U1263.(40)164

00:08:54Albert-Martmöller-Gymnasium2005MARKOWSKI, LeniWK U1264.(22)165

00:08:55Albert-Martmöller-Gymnasium2004SCHEINFELD, FionaWK U1265.(42)166

00:08:55Holzkamp-Gesamtschule2001BECK, ViktoriaWJ U1631.(569)167

00:08:55Albert-Martmöller-Gymnasium2005SOLLE, LeniWK U1266.(11)168

00:08:56Holzkamp-Gesamtschule2003LANDSBERGER, AnnaWJ U1472.(546)169

00:08:56Holzkamp-Gesamtschule2003FISCHER, SabrinaWJ U1473.(480)170

00:08:56Hardenstein-Gesamtschule2004KOEHN, VivienneWK U1267.(131)171

00:08:56Holzkamp-Gesamtschule2004BROSZEIT, MelinaWK U1268.(478)172

00:08:56Holzkamp-Gesamtschule2002WEBER, LenaWJ U1474.(615)173

00:08:58Holzkamp-Gesamtschule2000ROSENDAHL, LuisaWJ U1632.(641)174

00:09:00Holzkamp-Gesamtschule2002AUTIERO, NadjaWJ U1475.(556)175

00:09:01Hardenstein-Gesamtschule2005FEDTKE, LanaWK U1269.(113)176

00:09:02Holzkamp-Gesamtschule2004CAMPHAUSEN, ChayaWK U1270.(400)177

00:09:02Holzkamp-Gesamtschule2004REYER, Angelique-MichelleWK U1271.(374)178

00:09:02Hardenstein-Gesamtschule2002BERG, MelinaWJ U1476.(270)179

00:09:02Hardenstein-Gesamtschule2002ZABEL, LeaWJ U1477.(280)180
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00:09:03Holzkamp-Gesamtschule2002BRÄUER, TildaWJ U1478.(623)181

00:09:04Holzkamp-Gesamtschule2002SANDER, AnnkathrinWJ U1479.(614)182

00:09:05Holzkamp-Gesamtschule2002LESICZKA, AnjaWJ U1480.(525)183

00:09:05Hardenstein-Gesamtschule2004NEUMANN, Malva LuccaWK U1272.(166)184

00:09:05Hardenstein-Gesamtschule2002BOLDAR, VictoriaWJ U1481.(264)185

00:09:06Albert-Martmöller-Gymnasium2004HAVERMANN, EvaWK U1273.(1134)186

00:09:07Holzkamp-Gesamtschule2001RINSCHEN, KatharinaWJ U1633.(561)187

00:09:08Holzkamp-Gesamtschule2005BESKEN, Melissa-ChantalWK U1274.(368)188

00:09:08Holzkamp-Gesamtschule2001MÜRMANN, Tatjana JessicaWJ U1634.(560)189

00:09:09Hardenstein-Gesamtschule2004ANTONCZYK, EvaWK U1275.(181)190

00:09:09Holzkamp-Gesamtschule2005BILIR, CharlotteWK U1276.(398)191

00:09:10Holzkamp-Gesamtschule2002TUNC, Eylem DenizWJ U1482.(563)192

00:09:10Holzkamp-Gesamtschule2002REINHART, JolinaWJ U1483.(530)193

00:09:10Holzkamp-Gesamtschule2004BOHN, EmmelieWK U1277.(399)194

00:09:12Albert-Martmöller-Gymnasium2003HOLZWAR, MaditaWJ U1484.(1132)195

00:09:12Laufteam GSG-Wetter2004BIBIC, VesnaWK U1278.(899)196

00:09:13Albert-Martmöller-Gymnasium2005RABACK, JuleWK U1279.(24)197

00:09:13Albert-Martmöller-Gymnasium2004ZIEGLER, LivWK U1280.(26)198

00:09:13Holzkamp-Gesamtschule2005DREBELAS, Fabienne SophieWK U1281.(372)199

00:09:14Albert-Martmöller-Gymnasium2004KÖPENIK, MerleWK U1282.(39)200

00:09:15Holzkamp-Gesamtschule2005SCHUMANN, JanaWK U1283.(391)201

00:09:16Holzkamp-Gesamtschule2004GRÜNWALD, AliciaWK U1284.(483)202

00:09:16Holzkamp-Gesamtschule2003MOLODYNSKI, JessicaWJ U1485.(527)203

00:09:17Albert-Martmöller-Gymnasium2005MISCHE, AmelieWK U1285.(23)204

00:09:18Holzkamp-Gesamtschule2002FERBER, Michelle MoniqueWJ U1486.(507)205

00:09:18Holzkamp-Gesamtschule2002DECHERDT, Lina-MarieWJ U1487.(625)206

00:09:19Holzkamp-Gesamtschule2004WEBER, SinaWK U1286.(419)207

00:09:20Albert-Martmöller-Gymnasium2004ROSE, AmelieWK U1287.(25)208

00:09:25Holzkamp-Gesamtschule2002NGUYEN, Thi Mai LinhWJ U1488.(632)209

00:09:25Holzkamp-Gesamtschule2004SCHLEEP, LauraWK U1288.(461)210

00:09:27Holzkamp-Gesamtschule2002LARFAOUI, Yasmina ShakiraWJ U1489.(559)211

00:09:27Holzkamp-Gesamtschule2002CLASANI, AngelinaWJ U1490.(557)212

00:09:30Holzkamp-Gesamtschule2002LÄMMER, SophieWJ U1491.(630)213

00:09:30Holzkamp-Gesamtschule2001DÖLL, Lea AlinaWJ U1635.(626)214

00:09:32Holzkamp-Gesamtschule2001BERNDL, CelinaWJ U1636.(579)215

00:09:35Hardenstein-Gesamtschule2002SEMSIJE, EleziWJ U1492.(187)216

00:09:35Holzkamp-Gesamtschule2001LAUTERFELD, ValentinaWJ U1637.(585)217

00:09:35Albert-Martmöller-Gymnasium2004DEDE, LucyWK U1289.(5)218

00:09:35Hardenstein-Gesamtschule2005GORANI, ElmasaWK U1290.(115)219

00:09:36Hardenstein-Gesamtschule2001DE GRAF, Laney-MarieWJ U1638.(851)220

00:09:362004SCHINDLER, MelanieWK U1291.(228)221

00:09:36Hardenstein-Gesamtschule2005SCHOONIS, EmilyWK U1292.(78)222

00:09:40Hardenstein-Gesamtschule2005WÜSTHOFF, LauraWK U1293.(122)223

00:09:40Holzkamp-Gesamtschule2000BAMBERGER, Anna FrantechaWJ U1639.(621)224

00:09:43Holzkamp-Gesamtschule2004SPRANG, Kristina MarleenWK U1294.(485)225
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00:09:43Holzkamp-Gesamtschule2002HELLE, FarinaWJ U1493.(582)226

00:09:44Holzkamp-Gesamtschule2003GABRIEL, Zoe CarlaWJ U1494.(482)227

00:09:45Albert-Martmöller-Gymnasium2004SCHNIPPKOWEIT, LienWK U1295.(58)228

00:09:47Holzkamp-Gesamtschule2004STERNKE, MerleWK U1296.(233)229

00:09:48Holzkamp-Gesamtschule2002PETKOVIC, MilevaWJ U1495.(634)230

00:09:48Sport-Union Annen2005LUNKENHEIMER, LauraWK U1297.(1014)231

00:09:49Hardenstein-Gesamtschule2003CIGERCI, GizemWJ U1496.(163)232

00:09:49Holzkamp-Gesamtschule2004HOFFMANN, Chiara LinaWK U1298.(222)233

00:09:49Holzkamp-Gesamtschule2004HUSTERT, MarieWK U1299.(387)234

00:09:50Holzkamp-Gesamtschule2004LUCHT, MelinaWK U12100.(389)235

00:09:51Holzkamp-Gesamtschule2005RAMONCZYK, FabienneWK U12101.(1144)236

00:09:51Holzkamp-Gesamtschule2005RÜTER, HelenWK U12102.(406)237

00:09:52Holzkamp-Gesamtschule2004FRANZ, Pia BiancaWK U12103.(481)238

00:09:57Holzkamp-Gesamtschule2002REESE, LuciaWJ U1497.(588)239

00:09:57Holzkamp-Gesamtschule2004ZAMANI, BitaWK U12104.(471)240

00:09:57Holzkamp-Gesamtschule2002REGBER, ChiaraWJ U1498.(635)241

00:09:57Holzkamp-Gesamtschule2002BIALOWONS, Lilly Susanna MariaWJ U1499.(622)242

00:09:58Holzkamp-Gesamtschule2002RADIC, FranziskaWJ U14100.(587)243

00:09:59Holzkamp-Gesamtschule2005FRYE, AntoniaWK U12105.(415)244

00:09:59Holzkamp-Gesamtschule2004TAUBITZ, LeonieWK U12106.(418)245

00:10:01Hardenstein-Gesamtschule2005VESELINOVIC, DanaWK U12107.(119)246

00:10:02Hardenstein-Gesamtschule2000ZIMBELMANN, ValeriaWJ U1640.(861)247

00:10:02Hardenstein-Gesamtschule2000VON DER HEYDT, MichelleWJ U1641.(858)248

00:10:05Holzkamp-Gesamtschule2002EFFEY, JohannaWJ U14101.(542)249

00:10:05Hardenstein-Gesamtschule2001SANCHEZ LINZ, Clara InesWJ U1642.(856)250

00:10:05Holzkamp-Gesamtschule2002AULBACH, AngelinaWJ U14102.(541)251

00:10:06Hardenstein-Gesamtschule2001KOPMANN, JoyWJ U1643.(853)252

00:10:07Laufteam GSG-Wetter2005SECKINGER, AlineWK U12108.(914)253

00:10:08Hardenstein-Gesamtschule2001DATTA, Nova MelinaWJ U1644.(850)254

00:10:18Holzkamp-Gesamtschule2001STERNKE, MaraWJ U1645.(589)255

00:10:20Hardenstein-Gesamtschule2005WOHLLEBEN, MilinaWK U12109.(75)256

00:10:20Holzkamp-Gesamtschule2005RECH, PaulaWK U12110.(405)257

00:10:21Hardenstein-Gesamtschule2005WEICHGRÄB, AlinaWK U12111.(120)258

00:10:22Hardenstein-Gesamtschule2002DOMNIK,  KristinaWJ U14103.(272)259

00:10:23Holzkamp-Gesamtschule2003GERBERT, Lea-NimueWJ U14104.(202)260

00:10:23Holzkamp-Gesamtschule2004BOHNET, LeonieWK U12112.(457)261

00:10:33Holzkamp-Gesamtschule2003KÖLLNER, Sophie LuiseWJ U14105.(539)262

00:10:34Holzkamp-Gesamtschule2003PRUSCHINSKI, Lisa MarieWJ U14106.(443)263

00:10:44Albert-Martmöller-Gymnasium2003GIL, JuliaWJ U14107.(10)264

00:10:48Hardenstein-Gesamtschule2003RÖDIGER, LouisaWJ U14108.(137)265

00:10:50Holzkamp-Gesamtschule2005UNGER, VivienWK U12113.(97)266

00:11:06Holzkamp-Gesamtschule2002SCHULZE, SarinaWJ U14109.(550)267

00:11:12Holzkamp-Gesamtschule2005DAU, Katelynn AnnaWK U12114.(386)268

00:11:18Holzkamp-Gesamtschule2005LEWER, Emma KariWK U12115.(388)269

00:11:32Holzkamp-Gesamtschule2000JURK, EvelynWJ U1646.(290)270
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00:11:37Hardenstein-Gesamtschule2004MEISTER, Lea-KristinWK U12116.(133)271

00:11:42Albert-Martmöller-Gymnasium2005KICK, FinjaWK U12117.(6)272

00:11:54Albert-Martmöller-Gymnasium2004NIEDERSTEBERG, JaquelineWK U12118.(46)273

00:12:04Albert-Martmöller-Gymnasium2004MACHERT, MarisaWK U12119.(56)274

00:12:15Holzkamp-Gesamtschule2005BREM, Viktoria RosaWK U12120.(370)275

00:12:15Holzkamp-Gesamtschule2005CAYAN, SenaWK U12121.(401)276

00:12:16Holzkamp-Gesamtschule2002BÄCKER, NataschaWJ U14110.(577)277

00:12:16Holzkamp-Gesamtschule2002HALICIOGLU, SerayWJ U14111.(581)278

00:12:18Holzkamp-Gesamtschule2004VOM WEGE, KiraWK U12122.(463)279

00:13:04Holzkamp-Gesamtschule2001BACA, JuliaWJ U1647.(659)280

00:13:09Holzkamp-Gesamtschule2002GUNIA, LauraWJ U14112.(538)281

00:13:09Holzkamp-Gesamtschule2000QUELL, Marie-SophieWJ U1648.(661)282

00:13:22Hardenstein-Gesamtschule2000YILDIRIM, ErvaWJ U1649.(860)283

00:13:22Hardenstein-Gesamtschule2000GINTER, LenaWJ U1650.(855)284

00:13:22Hardenstein-Gesamtschule2001DE VOS, LorenaWJ U1651.(852)285

00:14:36Holzkamp-Gesamtschule2002WALTHER, LisaWJ U14113.(445)286

00:14:38Holzkamp-Gesamtschule2005BRÄUER, EmmaWK U12123.(110)287
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00:05:24SG Witten2002ROSE, Hannagesamt1.(725)1

00:05:41PV Triathlon Witten2002KAWALEK, Linagesamt2.(1110)2

00:05:50PV Triathlon Witten2002KAWALEK, Annegesamt4.(1109)3

00:05:56SG Witten2002DIEKERSHOFF, Janagesamt6.(726)4

00:06:11Tri Geckos2002DRESSEL, Sandragesamt10.(1115)5

00:06:16PV Triathlon Witten2003FRANCZYK, Lina Fabiennegesamt13.(683)6

00:06:17Holzkamp-Gesamtschule2003KRAY, Sarahgesamt14.(440)7

00:06:30Hardenstein-Gesamtschule2003REMBGES, Leagesamt20.(185)8

00:06:43Hardenstein-Gesamtschule2003STORCHMANN, Ida Mariegesamt21.(864)9

00:06:48Holzkamp-Gesamtschule2002WEINBERG, Maya Charlottegesamt22.(551)10

00:06:50DJK Blau-Weiß Annen2003MELLER, Saragesamt23.(946)11

00:06:52Holzkamp-Gesamtschule2002EBERLEY, Chiara Isabellgesamt24.(506)12

00:06:53Laufteam GSG-Wetter2003BIALECKI, Emiliagesamt25.(898)13

00:06:55Holzkamp-Gesamtschule2002KLEINE, Judithgesamt26.(584)14

00:06:57Hardenstein-Gesamtschule2002WIELE, Sinagesamt27.(278)15

00:06:57Hardenstein-Gesamtschule2002UNGER, Piagesamt28.(276)16

00:06:57Hardenstein-Gesamtschule2003RITTER, Leoniegesamt29.(186)17

00:07:04Hardenstein-Gesamtschule2002VURAL, Esmagesamt30.(189)18

00:07:06Laufteam GSG-Wetter2003WEIGEL, Ninagesamt32.(918)19

00:07:18Holzkamp-Gesamtschule2002KARSCH, Julia Josefinegesamt46.(583)20

00:07:20DJK Blau-Weiß Annen2003RECKE, Emilygesamt48.(948)21

00:07:21Holzkamp-Gesamtschule2002SCHULTE, Rebeccagesamt51.(531)22

00:07:23Holzkamp-Gesamtschule2003WEMMERS, Svenjagesamt53.(535)23

00:07:23Hardenstein-Gesamtschule2003RITTER, Lauragesamt54.(170)24

00:07:24Holzkamp-Gesamtschule2002PREUß, Luisa Mariegesamt55.(572)25

00:07:24Hardenstein-Gesamtschule2003PORSDORF, Viviengesamt56.(184)26

00:07:28Holzkamp-Gesamtschule2002FIEGLER, Klaragesamt58.(628)27

00:07:29Holzkamp-Gesamtschule2003OSWALD, Sinagesamt59.(469)28

00:07:30Hardenstein-Gesamtschule2003CYNTA, Maureengesamt61.(863)29

00:07:32Hardenstein-Gesamtschule2002DIECKMANN, Alinagesamt64.(271)30

00:07:38Holzkamp-Gesamtschule2002MONFELD, Claragesamt67.(631)31

00:07:39Holzkamp-Gesamtschule2002OKUNEK, Lisagesamt70.(547)32

00:07:44PV Triathlon Witten2003ENDE, Victoriagesamt73.(682)33

00:07:45Holzkamp-Gesamtschule2003TELEGIN, Nataliegesamt75.(533)34

00:07:48Hardenstein-Gesamtschule2003RABE, Ingagesamt77.(169)35

00:07:52Laufteam GSG-Wetter2002BREUKER, Miagesamt80.(900)36

00:07:54Albert-Martmöller-Gymnasium2003VAN BEVERN, Lottegesamt81.(43)37

00:07:58Hardenstein-Gesamtschule2003NIEDERSTE-WERBECK, Jasmingesamt90.(167)38

00:07:59Holzkamp-Gesamtschule2002FAHNERT, Carolingesamt91.(580)39

00:07:59Holzkamp-Gesamtschule2003KAYAALTI, Gülcingesamt93.(439)40

00:07:59Holzkamp-Gesamtschule2003IMERI, Rinesagesamt94.(438)41

00:08:01Hardenstein-Gesamtschule2003GASPAROVA, Nicolegesamt95.(182)42

00:08:02Holzkamp-Gesamtschule2003HAYIU, Emagesamt97.(209)43
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00:08:04Hardenstein-Gesamtschule2003WENZEL, Finjagesamt98.(171)44

00:08:04Holzkamp-Gesamtschule2003SAHIN, Filizgesamt99.(444)45

00:08:06Hardenstein-Gesamtschule2002GLINKA, Kimgesamt100.(275)46

00:08:06Hardenstein-Gesamtschule2003REINERT, Frankagesamt101.(134)47

00:08:09Hardenstein-Gesamtschule2003WOLF, Lauragesamt104.(279)48

00:08:112003WITTIG, Jonagesamt106.(1138)49

00:08:14Holzkamp-Gesamtschule2002POMBERGER, Franziskagesamt108.(529)50

00:08:16Holzkamp-Gesamtschule2003LEHMANN, Samanthagesamt112.(509)51

00:08:16Holzkamp-Gesamtschule2003BERCKEY, Alina Laragesamt113.(505)52

00:08:18Holzkamp-Gesamtschule2002EXNER, Julia Sophiegesamt115.(627)53

00:08:20Albert-Martmöller-Gymnasium2003HASENKAMP, Helenegesamt118.(44)54

00:08:20Hardenstein-Gesamtschule2003KARSTENS, Gretagesamt119.(128)55

00:08:23Holzkamp-Gesamtschule2002OLSZEWSKI, Anna-Christingesamt124.(1158)56

00:08:24Laufteam GSG-Wetter2003LUMPE, Melinagesamt127.(908)57

00:08:28Holzkamp-Gesamtschule2002JARZYNA, Chantalgesamt128.(558)58

00:08:29Holzkamp-Gesamtschule2003KLINGENBERG, Celinegesamt132.(71)59

00:08:31Holzkamp-Gesamtschule2002BÜLOW, Lauragesamt135.(624)60

00:08:34Holzkamp-Gesamtschule2003SCHMIDT, Jona Aleagesamt136.(484)61

00:08:39Hardenstein-Gesamtschule2003CALIK, Rabiagesamt140.(862)62

00:08:40Hardenstein-Gesamtschule2002ELBRACHT, Lauragesamt143.(274)63

00:08:45Holzkamp-Gesamtschule2002JAEGER, Paulagesamt147.(571)64

00:08:46Albert-Martmöller-Gymnasium2002REINBERGER, Mareikegesamt148.(63)65

00:08:46Albert-Martmöller-Gymnasium2002KRÜGER, Johannagesamt149.(62)66

00:08:50Holzkamp-Gesamtschule2003FRIED, Erikagesamt153.(544)67

00:08:50Hardenstein-Gesamtschule2003DYBALLA, Emilygesamt154.(273)68

00:08:51Holzkamp-Gesamtschule2002FLAMME, Chiaragesamt156.(570)69

00:08:52Hardenstein-Gesamtschule2003WAGNER, Tanjagesamt160.(277)70

00:08:532002KRÜMMEL, Moniquegesamt162.(1127)71

00:08:56Holzkamp-Gesamtschule2003LANDSBERGER, Annagesamt169.(546)72

00:08:56Holzkamp-Gesamtschule2003FISCHER, Sabrinagesamt170.(480)73

00:08:56Holzkamp-Gesamtschule2002WEBER, Lenagesamt173.(615)74

00:09:00Holzkamp-Gesamtschule2002AUTIERO, Nadjagesamt175.(556)75

00:09:02Hardenstein-Gesamtschule2002BERG, Melinagesamt179.(270)76

00:09:02Hardenstein-Gesamtschule2002ZABEL, Leagesamt180.(280)77

00:09:03Holzkamp-Gesamtschule2002BRÄUER, Tildagesamt181.(623)78

00:09:04Holzkamp-Gesamtschule2002SANDER, Annkathringesamt182.(614)79

00:09:05Holzkamp-Gesamtschule2002LESICZKA, Anjagesamt183.(525)80

00:09:05Hardenstein-Gesamtschule2002BOLDAR, Victoriagesamt185.(264)81

00:09:10Holzkamp-Gesamtschule2002TUNC, Eylem Denizgesamt192.(563)82

00:09:10Holzkamp-Gesamtschule2002REINHART, Jolinagesamt193.(530)83

00:09:12Albert-Martmöller-Gymnasium2003HOLZWAR, Maditagesamt195.(1132)84

00:09:16Holzkamp-Gesamtschule2003MOLODYNSKI, Jessicagesamt203.(527)85

00:09:18Holzkamp-Gesamtschule2002FERBER, Michelle Moniquegesamt205.(507)86
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00:09:18Holzkamp-Gesamtschule2002DECHERDT, Lina-Mariegesamt206.(625)87

00:09:25Holzkamp-Gesamtschule2002NGUYEN, Thi Mai Linhgesamt209.(632)88

00:09:27Holzkamp-Gesamtschule2002LARFAOUI, Yasmina Shakiragesamt211.(559)89

00:09:27Holzkamp-Gesamtschule2002CLASANI, Angelinagesamt212.(557)90

00:09:30Holzkamp-Gesamtschule2002LÄMMER, Sophiegesamt213.(630)91

00:09:35Hardenstein-Gesamtschule2002SEMSIJE, Elezigesamt216.(187)92

00:09:43Holzkamp-Gesamtschule2002HELLE, Farinagesamt226.(582)93

00:09:44Holzkamp-Gesamtschule2003GABRIEL, Zoe Carlagesamt227.(482)94

00:09:48Holzkamp-Gesamtschule2002PETKOVIC, Milevagesamt230.(634)95

00:09:49Hardenstein-Gesamtschule2003CIGERCI, Gizemgesamt232.(163)96

00:09:57Holzkamp-Gesamtschule2002REESE, Luciagesamt239.(588)97

00:09:57Holzkamp-Gesamtschule2002REGBER, Chiaragesamt241.(635)98

00:09:57Holzkamp-Gesamtschule2002BIALOWONS, Lilly Susanna Mariagesamt242.(622)99

00:09:58Holzkamp-Gesamtschule2002RADIC, Franziskagesamt243.(587)100

00:10:05Holzkamp-Gesamtschule2002EFFEY, Johannagesamt249.(542)101

00:10:05Holzkamp-Gesamtschule2002AULBACH, Angelinagesamt251.(541)102

00:10:22Hardenstein-Gesamtschule2002DOMNIK,  Kristinagesamt259.(272)103

00:10:23Holzkamp-Gesamtschule2003GERBERT, Lea-Nimuegesamt260.(202)104

00:10:33Holzkamp-Gesamtschule2003KÖLLNER, Sophie Luisegesamt262.(539)105

00:10:34Holzkamp-Gesamtschule2003PRUSCHINSKI, Lisa Mariegesamt263.(443)106

00:10:44Albert-Martmöller-Gymnasium2003GIL, Juliagesamt264.(10)107

00:10:48Hardenstein-Gesamtschule2003RÖDIGER, Louisagesamt265.(137)108

00:11:06Holzkamp-Gesamtschule2002SCHULZE, Sarinagesamt267.(550)109

00:12:16Holzkamp-Gesamtschule2002BÄCKER, Nataschagesamt277.(577)110

00:12:16Holzkamp-Gesamtschule2002HALICIOGLU, Seraygesamt278.(581)111

00:13:09Holzkamp-Gesamtschule2002GUNIA, Lauragesamt281.(538)112

00:14:36Holzkamp-Gesamtschule2002WALTHER, Lisagesamt286.(445)113

WEIBL. JUGEND U16
00:06:02Tri-Geckos Dortmund2000DRESSEL, Elwiragesamt7.(963)1

00:06:042000SÖHNGEN, Annagesamt8.(1037)2

00:06:15PV Triathlon Witten2001GERARDS, felicegesamt12.(1142)3

00:06:21Hardenstein-Gesamtschule2000PRÜNTE, Tomkegesamt17.(282)4

00:06:25Holzkamp-Gesamtschule2000TREIER, Sophiagesamt19.(642)5

00:07:10Holzkamp-Gesamtschule2001KANDZORRA, Nelegesamt34.(613)6

00:07:12Holzkamp-Gesamtschule2001BEDEL, Lynngesamt36.(611)7

00:07:12Holzkamp-Gesamtschule2000MÖSGES, Lisagesamt37.(650)8

00:07:12Holzkamp-Gesamtschule2001CZARDYBON, Mira-Charlottegesamt38.(612)9

00:07:15Holzkamp-Gesamtschule2001WOS, Nataliagesamt43.(654)10

00:07:18Holzkamp-Gesamtschule2001WEBER, Phyllisgesamt45.(564)11

00:07:19Holzkamp-Gesamtschule2001BAUMANN, Carlagesamt47.(578)12

00:07:31Holzkamp-Gesamtschule2001REICHEL, Lindagesamt62.(651)13

00:07:39Holzkamp-Gesamtschule2000TEUBER, Leoniegesamt68.(299)14

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. Dezember 2015, 10:45 Uhr



25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U16
00:07:45Holzkamp-Gesamtschule2001SIMON, Monjagesamt74.(652)15

00:07:55Holzkamp-Gesamtschule2001QUEROBER, Anna-Mariagesamt84.(129)16

00:07:56Holzkamp-Gesamtschule2000MEINHARD, Deborah-Valeriegesamt85.(640)17

00:07:57Holzkamp-Gesamtschule2000VORDENBÄUMEN, Emmagesamt86.(109)18

00:07:57Holzkamp-Gesamtschule2000BAUSCH, Paulinagesamt88.(660)19

00:07:59Holzkamp-Gesamtschule2000FRIED, Jessicagesamt92.(298)20

00:08:01Hardenstein-Gesamtschule2000LUCIC, Marinagesamt96.(854)21

00:08:06Hardenstein-Gesamtschule2000WIPPERMANN, Kiragesamt102.(284)22

00:08:07Holzkamp-Gesamtschule2001BRZEZINA, Chiaragesamt103.(655)23

00:08:15Holzkamp-Gesamtschule2001WAKELIN, Jannagesamt110.(590)24

00:08:20Hardenstein-Gesamtschule2001FRAUENDORF, Kimgesamt117.(267)25

00:08:24Holzkamp-Gesamtschule2001WOS, Juliagesamt126.(132)26

00:08:28Holzkamp-Gesamtschule2001ENGEL, Lindagesamt130.(653)27

00:08:35Hardenstein-Gesamtschule2001CIGERLI, Berfingesamt137.(265)28

00:08:51Holzkamp-Gesamtschule2001MARSCHOLLEK, Juliagesamt157.(639)29

00:08:52Holzkamp-Gesamtschule2001DZYKONSKI, Hannahgesamt161.(649)30

00:08:55Holzkamp-Gesamtschule2001BECK, Viktoriagesamt167.(569)31

00:08:58Holzkamp-Gesamtschule2000ROSENDAHL, Luisagesamt174.(641)32

00:09:07Holzkamp-Gesamtschule2001RINSCHEN, Katharinagesamt187.(561)33

00:09:08Holzkamp-Gesamtschule2001MÜRMANN, Tatjana Jessicagesamt189.(560)34

00:09:30Holzkamp-Gesamtschule2001DÖLL, Lea Alinagesamt214.(626)35

00:09:32Holzkamp-Gesamtschule2001BERNDL, Celinagesamt215.(579)36

00:09:35Holzkamp-Gesamtschule2001LAUTERFELD, Valentinagesamt217.(585)37

00:09:36Hardenstein-Gesamtschule2001DE GRAF, Laney-Mariegesamt220.(851)38

00:09:40Holzkamp-Gesamtschule2000BAMBERGER, Anna Frantechagesamt224.(621)39

00:10:02Hardenstein-Gesamtschule2000ZIMBELMANN, Valeriagesamt247.(861)40

00:10:02Hardenstein-Gesamtschule2000VON DER HEYDT, Michellegesamt248.(858)41

00:10:05Hardenstein-Gesamtschule2001SANCHEZ LINZ, Clara Inesgesamt250.(856)42

00:10:06Hardenstein-Gesamtschule2001KOPMANN, Joygesamt252.(853)43

00:10:08Hardenstein-Gesamtschule2001DATTA, Nova Melinagesamt254.(850)44

00:10:18Holzkamp-Gesamtschule2001STERNKE, Maragesamt255.(589)45

00:11:32Holzkamp-Gesamtschule2000JURK, Evelyngesamt270.(290)46

00:13:04Holzkamp-Gesamtschule2001BACA, Juliagesamt280.(659)47

00:13:09Holzkamp-Gesamtschule2000QUELL, Marie-Sophiegesamt282.(661)48

00:13:22Hardenstein-Gesamtschule2000YILDIRIM, Ervagesamt283.(860)49

00:13:22Hardenstein-Gesamtschule2000GINTER, Lenagesamt284.(855)50

00:13:22Hardenstein-Gesamtschule2001DE VOS, Lorenagesamt285.(852)51

WEIBL. KINDER U12
00:05:46PV Triathlon Witten2005FAHRENSON, Emmagesamt3.(684)1

00:05:53PV Triathlon Witten2004ULUSOY, Cerengesamt5.(681)2

00:06:05Triathlon TEAM TG Witten2004HELDT, Marlegesamt9.(763)3

00:06:13Holzkamp-Gesamtschule2005MEYER-PITON, Marie Sylviegesamt11.(373)4
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25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. KINDER U12
00:06:21Hardenstein-Gesamtschule2004BERGER, Alenagesamt15.(162)5

00:06:21Laufteam GSG-Wetter2004VISSER, Emmagesamt16.(917)6

00:06:23Holzkamp-Gesamtschule2004BRZEZINA, Enyagesamt18.(436)7

00:07:052006OGUZ, Hannahgesamt31.(1151)8

00:07:09Holzkamp-Gesamtschule2004WÜRTZ, Lenagesamt33.(470)9

00:07:11Hardenstein-Gesamtschule2004MAZUR, Améliegesamt35.(165)10

00:07:13Holzkamp-Gesamtschule2004PRAMOR, Fiona Annikagesamt39.(417)11

00:07:14Hardenstein-Gesamtschule2004TOPAL, Sinemisgesamt40.(188)12

00:07:14Hardenstein-Gesamtschule2004KOLSUZ, Aysungesamt42.(183)13

00:07:14Holzkamp-Gesamtschule2004ADAM, Nelegesamt41.(435)14

00:07:16TuS Ende2005GREBE, Hannahgesamt44.(730)15

00:07:20Tus Stockum2005RADUNZ, Jannegesamt49.(930)16

00:07:21DJK Blau-Weiß Annen2004AYDOGAN, Asligesamt50.(1106)17

00:07:21Laufteam GSG-Wetter2004ARNING, Majagesamt52.(897)18

00:07:27Hardenstein-Gesamtschule2005BARONOWSKY, Lunagesamt57.(77)19

00:07:30Holzkamp-Gesamtschule2004KOESTER, Katharinagesamt60.(467)20

00:07:32Holzkamp-Gesamtschule2004VITSOS, Adriana Johannagesamt63.(408)21

00:07:33Holzkamp-Gesamtschule2005WERTH, Florianegesamt65.(409)22

00:07:362004LEESE, Sophiegesamt66.(1078)23

00:07:39Hardenstein-Gesamtschule2005GERHARTZ, Danagesamt69.(114)24

00:07:42Hardenstein-Gesamtschule2004HU, Carolinegesamt71.(127)25

00:07:43Holzkamp-Gesamtschule2005LISCHEID, Mariella-Mariegesamt72.(403)26

00:07:48Hardenstein-Gesamtschule2004HILLE, Céline Sophiegesamt76.(865)27

00:07:49Hardenstein-Gesamtschule2005GASSEN, Lina Mariegesamt78.(74)28

00:07:51Hardenstein-Gesamtschule2005BÖHLE, Felinagesamt79.(89)29

00:07:54Hardenstein-Gesamtschule2005GUTIERREZ HERMANN, Marisolgesamt82.(116)30

00:07:55Tus Stockum2005MÜLLER , Noragesamt83.(929)31

00:07:57Holzkamp-Gesamtschule2004PEITER, Leonie Franziskagesamt87.(404)32

00:07:58Holzkamp-Gesamtschule2004MÜLLER, Melissagesamt89.(468)33

00:08:10Albert-Martmöller-Gymnasium2004KÖHLER, Feliciagesamt105.(41)34

00:08:12Holzkamp-Gesamtschule2005BITTNER, Joelin-Sophiegesamt107.(369)35

00:08:14Holzkamp-Gesamtschule2005HOHMANN, Mariegesamt109.(402)36

00:08:16Albert-Martmöller-Gymnasium2004PERSON, Johannagesamt111.(47)37

00:08:17Holzkamp-Gesamtschule2005WRASE, Lenagesamt114.(392)38

00:08:202005UERPMANN, Leoniegesamt116.(1043)39

00:08:21Holzkamp-Gesamtschule2004MAGOSA, Nicolegesamt120.(459)40

00:08:21Holzkamp-Gesamtschule2004KOCH, Laura Maria Luisegesamt121.(466)41

00:08:21Holzkamp-Gesamtschule2004OVERHOFF, Amygesamt122.(460)42

00:08:22Holzkamp-Gesamtschule2004LEIß, Ina-Mariagesamt123.(458)43

00:08:24Holzkamp-Gesamtschule2004SAUER, Josygesamt125.(407)44

00:08:28Holzkamp-Gesamtschule2005HASBARGEN, Nesta Sophie Maygesamt129.(416)45

00:08:29Albert-Martmöller-Gymnasium2004SCHULZ, Weragesamt131.(57)46

00:08:29Hardenstein-Gesamtschule2004WEIGEL, Shirleygesamt133.(121)47
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25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. KINDER U12
00:08:30Holzkamp-Gesamtschule2005BRONNY, Michellegesamt134.(371)48

00:08:37Albert-Martmöller-Gymnasium2004MARKERT, Lillygesamt138.(30)49

00:08:38Albert-Martmöller-Gymnasium2004MOORS, Piagesamt139.(45)50

00:08:40Sport-Union Annen2005SCHULTE, Annikagesamt141.(1034)51

00:08:40Albert-Martmöller-Gymnasium2005RODEHEGER, Catalinagesamt142.(12)52

00:08:43Albert-Martmöller-Gymnasium2004KADLER, Ailagesamt144.(49)53

00:08:43Laufteam GSG-Wetter2004SCHMIDT, Lauragesamt145.(913)54

00:08:44Albert-Martmöller-Gymnasium2004RISIDOVIC, Lindagesamt146.(31)55

00:08:48Holzkamp-Gesamtschule2004SCHULTE, Sarahgesamt150.(462)56

00:08:48Holzkamp-Gesamtschule2004DORSCH, Johannagesamt151.(479)57

00:08:49Holzkamp-Gesamtschule2004KASPER, Maxine Victoriagesamt152.(240)58

00:08:50Albert-Martmöller-Gymnasium2004ASKAOUI, Salimagesamt155.(38)59

00:08:52Hardenstein-Gesamtschule2004KLAFFKE, Angelinagesamt158.(117)60

00:08:52Holzkamp-Gesamtschule2004WAGENER, Elenagesamt159.(464)61

00:08:53Holzkamp-Gesamtschule2004POPOVIC, Elenagesamt163.(442)62

00:08:54Albert-Martmöller-Gymnasium2004KREKIEHN, Chiaragesamt164.(40)63

00:08:54Albert-Martmöller-Gymnasium2005MARKOWSKI, Lenigesamt165.(22)64

00:08:55Albert-Martmöller-Gymnasium2004SCHEINFELD, Fionagesamt166.(42)65

00:08:55Albert-Martmöller-Gymnasium2005SOLLE, Lenigesamt168.(11)66

00:08:56Hardenstein-Gesamtschule2004KOEHN, Viviennegesamt171.(131)67

00:08:56Holzkamp-Gesamtschule2004BROSZEIT, Melinagesamt172.(478)68

00:09:01Hardenstein-Gesamtschule2005FEDTKE, Lanagesamt176.(113)69

00:09:02Holzkamp-Gesamtschule2004CAMPHAUSEN, Chayagesamt177.(400)70

00:09:02Holzkamp-Gesamtschule2004REYER, Angelique-Michellegesamt178.(374)71

00:09:05Hardenstein-Gesamtschule2004NEUMANN, Malva Luccagesamt184.(166)72

00:09:06Albert-Martmöller-Gymnasium2004HAVERMANN, Evagesamt186.(1134)73

00:09:08Holzkamp-Gesamtschule2005BESKEN, Melissa-Chantalgesamt188.(368)74

00:09:09Hardenstein-Gesamtschule2004ANTONCZYK, Evagesamt190.(181)75

00:09:09Holzkamp-Gesamtschule2005BILIR, Charlottegesamt191.(398)76

00:09:10Holzkamp-Gesamtschule2004BOHN, Emmeliegesamt194.(399)77

00:09:12Laufteam GSG-Wetter2004BIBIC, Vesnagesamt196.(899)78

00:09:13Albert-Martmöller-Gymnasium2005RABACK, Julegesamt197.(24)79

00:09:13Albert-Martmöller-Gymnasium2004ZIEGLER, Livgesamt198.(26)80

00:09:13Holzkamp-Gesamtschule2005DREBELAS, Fabienne Sophiegesamt199.(372)81

00:09:14Albert-Martmöller-Gymnasium2004KÖPENIK, Merlegesamt200.(39)82

00:09:15Holzkamp-Gesamtschule2005SCHUMANN, Janagesamt201.(391)83

00:09:16Holzkamp-Gesamtschule2004GRÜNWALD, Aliciagesamt202.(483)84

00:09:17Albert-Martmöller-Gymnasium2005MISCHE, Ameliegesamt204.(23)85

00:09:19Holzkamp-Gesamtschule2004WEBER, Sinagesamt207.(419)86

00:09:20Albert-Martmöller-Gymnasium2004ROSE, Ameliegesamt208.(25)87

00:09:25Holzkamp-Gesamtschule2004SCHLEEP, Lauragesamt210.(461)88

00:09:35Albert-Martmöller-Gymnasium2004DEDE, Lucygesamt218.(5)89

00:09:35Hardenstein-Gesamtschule2005GORANI, Elmasagesamt219.(115)90
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▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. KINDER U12
00:09:362004SCHINDLER, Melaniegesamt221.(228)91

00:09:36Hardenstein-Gesamtschule2005SCHOONIS, Emilygesamt222.(78)92

00:09:40Hardenstein-Gesamtschule2005WÜSTHOFF, Lauragesamt223.(122)93

00:09:43Holzkamp-Gesamtschule2004SPRANG, Kristina Marleengesamt225.(485)94

00:09:45Albert-Martmöller-Gymnasium2004SCHNIPPKOWEIT, Liengesamt228.(58)95

00:09:47Holzkamp-Gesamtschule2004STERNKE, Merlegesamt229.(233)96

00:09:48Sport-Union Annen2005LUNKENHEIMER, Lauragesamt231.(1014)97

00:09:49Holzkamp-Gesamtschule2004HOFFMANN, Chiara Linagesamt233.(222)98

00:09:49Holzkamp-Gesamtschule2004HUSTERT, Mariegesamt234.(387)99

00:09:50Holzkamp-Gesamtschule2004LUCHT, Melinagesamt235.(389)100

00:09:51Holzkamp-Gesamtschule2005RAMONCZYK, Fabiennegesamt236.(1144)101

00:09:51Holzkamp-Gesamtschule2005RÜTER, Helengesamt237.(406)102

00:09:52Holzkamp-Gesamtschule2004FRANZ, Pia Biancagesamt238.(481)103

00:09:57Holzkamp-Gesamtschule2004ZAMANI, Bitagesamt240.(471)104

00:09:59Holzkamp-Gesamtschule2005FRYE, Antoniagesamt244.(415)105

00:09:59Holzkamp-Gesamtschule2004TAUBITZ, Leoniegesamt245.(418)106

00:10:01Hardenstein-Gesamtschule2005VESELINOVIC, Danagesamt246.(119)107

00:10:07Laufteam GSG-Wetter2005SECKINGER, Alinegesamt253.(914)108

00:10:20Hardenstein-Gesamtschule2005WOHLLEBEN, Milinagesamt256.(75)109

00:10:20Holzkamp-Gesamtschule2005RECH, Paulagesamt257.(405)110

00:10:21Hardenstein-Gesamtschule2005WEICHGRÄB, Alinagesamt258.(120)111

00:10:23Holzkamp-Gesamtschule2004BOHNET, Leoniegesamt261.(457)112

00:10:50Holzkamp-Gesamtschule2005UNGER, Viviengesamt266.(97)113

00:11:12Holzkamp-Gesamtschule2005DAU, Katelynn Annagesamt268.(386)114

00:11:18Holzkamp-Gesamtschule2005LEWER, Emma Karigesamt269.(388)115

00:11:37Hardenstein-Gesamtschule2004MEISTER, Lea-Kristingesamt271.(133)116

00:11:42Albert-Martmöller-Gymnasium2005KICK, Finjagesamt272.(6)117

00:11:54Albert-Martmöller-Gymnasium2004NIEDERSTEBERG, Jaquelinegesamt273.(46)118

00:12:04Albert-Martmöller-Gymnasium2004MACHERT, Marisagesamt274.(56)119

00:12:15Holzkamp-Gesamtschule2005BREM, Viktoria Rosagesamt275.(370)120

00:12:15Holzkamp-Gesamtschule2005CAYAN, Senagesamt276.(401)121

00:12:18Holzkamp-Gesamtschule2004VOM WEGE, Kiragesamt279.(463)122

00:14:38Holzkamp-Gesamtschule2005BRÄUER, Emmagesamt287.(110)123
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